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Villa d’Almè, 8 novembre 2021

● Ai genitori e agli alunni rappresentanti delle
classi delle SEC. I g di ALMÈ e VILLA D’ALMÈ

● ai docenti delle Secondarie di I grado

e, p.c.
● alla DSGA Stefania Pace
● ai collaboratori scolastici

Oggetto: CONSIGLI DI CLASSE CON RAPPRESENTANTI GENITORI E ALUNNI-NOVEMBRE
2021

I Consigli di Classe del mese di novembre, con i rappresentanti dei genitori e degli alunni, sono
convocati in videoconferenza tramite Meet , secondo il seguente calendario e orari:1

novembre C.d.C
Villa d'Almè ORARIO Villa C.d.C

Almè ORARIO Almè

LUNEDÌ
15/11

2A
2B
2C

15:30-16:00
17:00-17:30
18:30-19:00

2D
2E

15:30-16:00
17:00-17:30

MARTEDÌ
16/11

3C
3B
3A

15:30-16:00
17:00-17:30
18:30-19:00

3D
3E
3F

15:30-16:00
17:00-17:30
18:30-19:00

MERCOLEDÌ
17/11

1B
1A

15:30-16:00
17:00-17:30

1E
1D

15:30-16:00
17:00-17:30

Ordine del giorno:
1. presentazione dei nuovi rappresentanti dei genitori e alunni a.s. 21-22 (ruoli, funzioni ed

impegni); elezioni del Consiglio di Istituto per il triennio 2021-24);
2. situazione del gruppo-classe, della programmazione del CdC, attività progettuali (es: CSR,

sportello ascolto o altro) e iniziative particolari (in considerazione della situazione
dell’emergenza in evoluzione);

3. Piano DDI (account/Classroom, lezioni sincrone/attività asincrone/modalità di verifica);
4. confronto sul Patto di Corresponsabilità Educativa
5. sportello di ascolto  ed iniziative formative per i genitori 21-22;
6. Open Day per l’a.s. 22-23;
7. comunicazioni varie

Si ricorda che i genitori delle varie classi, con i loro rappresentanti e i rappresentanti degli studenti
possono riunirsi a distanza in pre-assemblea mezz’ora prima della riunione del Consiglio di
Classe, al fine di confrontarsi sull’ordine del giorno.

Si fa presente che per i genitori non rappresentanti di classe permane il diritto di partecipare come soli
uditori al consiglio.

Cordialmente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Marta Beatrice Rota

1 I docenti sono in presenza presso i rispettivi plessi. Il link da utilizzare per la videoconferenza con
genitori e alunni è quello della classroom di ciascun docente coordinatore. Lo stesso verrà utilizzato
per la pre-assemblea dei genitori-alunni mezz’ora prima della convocazione.
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